
DECRETO DIRIGENZIALE N. 525 del 30 dicembre 2008  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO AFFARI GENERALI, GESTIONE E FORMAZIONE 
DEL PERSONALE ORGANIZZAZIONE E METODO SETTORE RECLUTAMENTO DEL PERSONALE 
- Approvazione graduatorie definitive per il conferimento delle borse di studio riservate ai figli dei 
dipendenti della Giunta regionale. 

VISTI: 
o la deliberazione della Giunta Regionale n. 1502 del 18.09.2008 con la quale sono stati approvati i 

criteri generali per il conferimento per l’anno scolastico/accademico 2006/2007  di n. 200 borse di 
studio  per gli studenti delle scuole superiori di secondo grado e n. 80 borse di studio  per gli 
studenti delle Università, riservate ai figli dei dipendenti della Giunta Regionale; 

o il Decreto Dirigenziale n. 390 del 23/09/2008, con il quale è stato approvato il bando per il 
conferimento di borse di studio riservate, per l’anno scolastico/accademico 2006/2007, ai figli dei 
dipendenti della Giunta Regionale per le scuole superiori di secondo grado e le Università in 
esecuzione della deliberazione della G.R. sopra richiamata; 

o il Decreto dirigenziale n. 472 del 18/11/2008, pubblicato sul B.U.R.C. del 01/12/2008, con il quale 
sono state approvate le graduatorie provvisorie per il conferimento delle borse di studio in 
oggetto e gli elenchi degli esclusi dalla procedura;  

   
CONSIDERATO CHE: 

o entro il termine di 15 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie sul B.U.R.C. sono 
pervenuti n. 7  ricorsi; 

o sono stati respinti i ricorsi presentati dai Sigg. Avossa Giancarlo, Barbarisi Osvaldo, Pastore 
Domenico e Romano Giovanni, per le motivazioni comunicate agli interessati a mezzo 
raccomandata a/r; 

o devono essere accolti n. 3  ricorsi presentati dai seguenti dipendenti per le motivazioni a fianco 
riportate: 

- Bartoli Vittorio: dalla certificazione universitaria allegata al ricorso risulta che la media dei voti 
degli esami previsti e sostenuti è pari a 30 e devono pertanto essere attribuiti 5 punti nella tabella 
C);   

- De Luca Ferdinando: la media scolastica è pari a 8,56 e devono pertanto essere attribuiti 4 punti 
nella tabella A); 

- Della Gatta Maria Sara: la media scolastica è pari a 8,60 e devono pertanto essere attribuiti 4 
punti nella tabella A); 

o deve essere rettificata d’ufficio, a correzione di mero errore materiale nell’attribuzione di 
punteggio, la posizione dei seguenti dipendenti:  

● Farina Anna: la media scolastica è pari a 9,13 e devono pertanto essere attribuiti 4 punti nella 
tabella A); 

● Giliberti Franca: il voto di laurea è 110 e lode e devono pertanto essere attributi 6 punti nella 
tabella D); 

● Peluso Fiorenza: il voto di laurea è 110 e lode e devono pertanto essere attributi 6 punti nella 
tabella D); 

o i candidati soggetti alla verifica a campione sulle autocertificazioni, svoltasi secondo le modalità 
stabilite dal bando, hanno regolarmente fatto pervenire la documentazione richiesta, fatta 
eccezione per un candidato che viene pertanto escluso dalla procedura; 

 
RITENUTO: 

o di dover accogliere i n. 3 ricorsi e rettificare d’ufficio la posizione di n. 3 dipendenti per le 
motivazioni sopra descritte; 

o di dover disporre, ai sensi dell’art. 8 del bando, l’esclusione di un dipendente, il quale, sottoposto 
alla verifica a campione sulle autocertificazioni, non ha riscontrato la richiesta;   

o di dover disporre d’ufficio la cancellazione dall’ulteriore posizione utile nella graduatoria definitiva; 
o di approvare le graduatorie definitive per il conferimento di borse di studio riservate ai figli dei 

dipendenti della Giunta Regionale per l’anno scolastico/accademico 2006/2007, che formano 
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parte integrante e sostanziale del presente atto, sub allegato 1 per le scuole superiori di secondo 
grado e sub allegato 2 per le Università, con riserva di procedere ad ulteriori accertamenti sul 
reddito dichiarato da ciascun componente del nucleo familiare presso i competenti uffici 
dell’Agenzia delle Entrate; 

o di approvare gli elenchi definitivi degli esclusi dalla procedura selettiva, che formano parte 
integrante e sostanziale del presente atto, sub allegato 3 per le scuole superiori di secondo grado 
e  sub allegato 4 per le Università, per le motivazioni riportate al fianco di ognuno di essi; 

o di dover provvedere all’erogazione delle somme agli aventi diritto, riportati negli allegati elenchi 
A) e B) in uno con alle competenze stipendiali del primo mese utile facendo gravare l’onere 
complessivo di € 80.000,00 sul Cap. 44 della U.P.B. 6.23.107, gestione residui 2007, codice 
SIOPE 1231 (riferimento impegno di spesa n. 6880 assunto con decreto dirigenziale n. 523 del 
28/12/2007); 

 
VISTE: 

o la L.R. 30/04/2002 n. 7; 
o la L.R. n. 1 del 30/01/2008 “Disposizioni per la formazione del Bilancio Annuale e Pluriennale 

della Regione Campania – Legge Finanziaria Regionale 2008”; 
o la L.R. n. 2 del 30/01/2008 “Bilancio di Previsione della Regione Campania per l’anno finanziario 

2008 e Bilancio Pluriennale per il triennio 2008-2010”; 
o la deliberazione della G.R. n. 308 del 15/02/2008 “Approvazione Bilancio gestionale 2008, ai 

sensi dell’art. 21 della L.R.30 Aprile 2002, n. 7”. 
o la deliberazione della G.R. n. 2075 del 29/12/2005 “Applicazione nuovo sistema di codificazione 

denominato SIOPE e s.m.i.”  
o le deliberazioni di G.R. n. 3466 del 03/06/2000 e n. 688 del 10/06/2005; 

 
DATO ATTO: della regolarità della liquidazione disposta con il presente provvedimento, ai sensi della 
Legge 30/04/2002 n. 7. 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 01, nonché dalla dichiarazione di regolarità espressa 
dal Dirigente del servizio medesimo; 

 
                                                             DECRETA 
 

Per i motivi di cui alle premesse che qui si intendono per integralmente trascritti e riportati di: 
• accogliere i n. 3  ricorsi illustrati in premessa per le motivazioni ivi descritte; 
• rettificare d’ufficio, a correzione di mero errore materiale nell’attribuzione di punteggio, la posizione di 

n. 3 dipendenti; 
• disporre, ai sensi dell’art. 8 del bando, l’esclusione di un dipendente, il quale, sottoposto alla verifica 

a campione sulle autocertificazioni, non ha riscontrato la richiesta;   
• disporre d’ufficio la cancellazione in graduatoria dell’ulteriore posizione utile; 
• approvare, per l'effetto, le graduatorie definitive per il conferimento di borse di studio riservate ai figli 

dei dipendenti della Giunta Regionale per l’anno scolastico/accademico 2006/2007, che formano 
parte integrante e sostanziale del presente atto (allegato 1 per le scuole superiori di secondo grado 
relative e allegato 2 per le Università) con riserva di procedere ad ulteriori accertamenti sul reddito 
dichiarato da ciascun componente del nucleo familiare presso i competenti uffici dell’Agenzia delle 
Entrate; 

• approvare gli elenchi definitivi degli esclusi dalla procedura selettiva per il conferimento delle borse di 
studio che formano parte integrante e sostanziale del presente atto allegato 3 per le scuole superiori 
di secondo grado, allegato 4 per le Università per le motivazioni riportate al fianco di ognuno di essi; 

• liquidare la somma complessiva di € 80.000,00= a favore degli aventi diritto riportati negli allegati 
elenchi A) per le scuole superiori di secondo grado e B) per le Università che in uno al presente atto 
ne costituiscono parte integrante e sostanziale; 

• autorizzare il Settore “Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio” dell’A.G.C. 8 e il Settore 
Trattamento Economico dell’A.G.C. 7 al pagamento degli importi dovuti in uno con le competenze 
stipendiali del primo mese utile, mediante l’emissione del relativo titolo di spesa, facendo gravare 
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l’onere della presente spesa sul Cap. 44 - U.P.B. 6.23.107 - gestione residui 2007, codice SIOPE 
1231 (riferimento impegno di spesa n. 6880 assunto con decreto dirigenziale n. 523 del 28/12/2007);  

• inviare il presente decreto al Settore “Trattamento Economico” dell’A.G.C. 7 e al Settore “Gestione 
delle Entrate e della Spesa di Bilancio” dell’A.G.C. 8 per lo svolgimento degli adempimenti 
consequenziali; 

• inviare il presente provvedimento al Settore Stampa, Documentazione ed Informazione per la 
pubblicazione nel B.U.R.C., ed al Servizio 04 “Registrazione atti monocratici – archiviazione decreti 
dirigenziali” dell’Area 02, in conformità al disposto della delibera della Giunta Regionale n. 2410 del 
24/07/2003; 

 
Il presente provvedimento viene trasmesso all’Assessore alle Risorse Umane, in ossequio agli 
adempimenti di cui alla circolare n. 5 del 12/06/2000.  
 
              
         Marchiello 
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ALL. 1 - GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DI N. 200 BORSE DI STUDIO SCUOLE 
SUPERIORI ANNO 2006/07

PROG. Cognome Nome MED Tab. A Tab. B Reddito TOT. PUNTI
1 AGRILLO ROSARIA 20075 4,00 0,00 3,00 7
2 GIULIANO GERARDO 15533 4,00 0,00 3,00 7
3 MORIANO RAFFAELE 10086 4,00 0,00 3,00 7
4 RUSSO FRANCO 20631 4,00 0,00 3,00 7
5 CAPASSO DOMENICO 13482 0,00 4,00 3,00 7
6 CRINCOLI BRUNO 20675 0,00 4,00 3,00 7
7 DE BLASIO ANTONIO 10767 0,00 4,00 3,00 7
8 DI GREGORIO LUIGI 17261 0,00 4,00 3,00 7
9 DI RIENZO ANTONIO 08625 0,00 4,00 3,00 7

10 GARGIULO TOMMASO 09238 0,00 4,00 3,00 7
11 PEDATA DOMENICO 07001 0,00 4,00 3,00 7
12 CARPENITO NICOLETTA 18397 3,50 0,00 3,00 6,5
13 CIRCELLI LUIGI CARMINE 18401 3,50 0,00 3,00 6,5
14 CONIGLIO ANTONIO 15488 3,50 0,00 3,00 6,5
15 COZZOLINO CONCETTA 20220 3,50 0,00 3,00 6,5
16 D'ELIA CIRO 13492 3,50 0,00 3,00 6,5
17 FEOLI ELIO 17207 3,50 0,00 3,00 6,5
18 GRAZIUSO GIUSEPPE 13464 3,50 0,00 3,00 6,5
19 MADDALONI CIRO 20659 3,50 0,00 3,00 6,5
20 RISPETTO CESARE 15598 3,50 0,00 3,00 6,5
21 SGAMBATO CARMINE 20634 3,50 0,00 3,00 6,5
22 CERULLO GIUSEPPE 21163 0,00 3,50 3,00 6,5
23 DEL PRETE FILOMENA 08385 0,00 3,50 3,00 6,5
24 MELE GIOVANNI 12443 0,00 3,50 3,00 6,5
25 ALIFANO ROCCO 21063 4,00 0,00 2,00 6
26 GUERRIERO FRANCESCO 18456 4,00 0,00 2,00 6
27 FARINA ANNA 16474 4,00 0,00 2,00 6
28 CARDILLO GIUSEPPINA 15004 3,00 0,00 3,00 6
29 IANNELLI MARIA 10854 3,00 0,00 3,00 6
30 LUPIGNO FRANCESCO 20072 3,00 0,00 3,00 6
31 PROCACCINO GERARDO 10358 3,00 0,00 3,00 6
32 SALOME' GIANCARLO 09333 3,00 0,00 3,00 6
33 ZANCA VINCENZO DONATO 17286 3,00 0,00 3,00 6
34 CASTELLANO SALVATORE 17354 0,00 4,00 2,00 6
35 FLORIO GABRIELLA 18964 0,00 4,00 2,00 6
36 PELLINO GENNARO 15431 0,00 4,00 2,00 6
37 BARBATO NICOLA 17347 0,00 3,00 3,00 6
38 VERGATI LUIGI 20206 0,00 3,00 3,00 6
39 AMATUCCI ANNA 08343 3,50 0,00 2,00 5,5
40 CACACE FELICE 16672 3,50 0,00 2,00 5,5
41 CANTALUPO ANTONIA 08415 3,50 0,00 2,00 5,5
42 DAMIANI IOLANDA 08525 3,50 0,00 2,00 5,5
43 DI FILIPPO FRANCESCO 13488 3,50 0,00 2,00 5,5
44 DI GIOVANNI GILDA 08607 3,50 0,00 2,00 5,5
45 DI MILIA ANGELO 18710 3,50 0,00 2,00 5,5
46 FERRARIO MARIA 16765 3,50 0,00 2,00 5,5
47 IANNONE ADOLFO 13298 3,50 0,00 2,00 5,5
48 MINERVA DOMENICA 08855 3,50 0,00 2,00 5,5
49 MUNGIVERA GAETANO 05748 3,50 0,00 2,00 5,5
50 MUOIO DANIELE 16785 3,50 0,00 2,00 5,5
51 MUZZI ANTONELLA 08876 3,50 0,00 2,00 5,5

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 4 DEL 26 GENNAIO 2009



ALL. 1 - GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DI N. 200 BORSE DI STUDIO SCUOLE 
SUPERIORI ANNO 2006/07

PROG. Cognome Nome MED Tab. A Tab. B Reddito TOT. PUNTI
52 PIRONE LUCIA 10100 3,50 0,00 2,00 5,5
53 RANIERI ANTONIO 17427 3,50 0,00 2,00 5,5
54 SPAGNUOLO BARTOLOMEO 06678 3,50 0,00 2,00 5,5
55 VAIRO ANTONIO 17559 3,50 0,00 2,00 5,5
56 ZOTTI ALDO 12060 3,50 0,00 2,00 5,5
57 BAVIELLO FRANCESCO 20681 2,50 0,00 3,00 5,5
58 BIZZARRO CONCETTA 20150 2,50 0,00 3,00 5,5
59 CARROZZA GIOVANNI 20710 2,50 0,00 3,00 5,5
60 COMENTALE MARIO 19019 2,50 0,00 3,00 5,5
61 DE BERNARDO RENATO 05960 2,50 0,00 3,00 5,5
62 GATTA GIROLAMO 07978 2,50 0,00 3,00 5,5
63 LAPISE CARMINE 20191 2,50 0,00 3,00 5,5
64 NOCERINO ANTONIO 12325 2,50 0,00 3,00 5,5
65 PEPE GIOVANNI 16396 2,50 0,00 3,00 5,5
66 PICCIRILLO DOMENICO 13247 2,50 0,00 3,00 5,5
67 REA CONCETTA 20180 2,50 0,00 3,00 5,5
68 DE NATALE BRUNO 18513 0,00 3,50 2,00 5,5
69 RUOCCO ROBERTO 07482 0,00 3,50 2,00 5,5
70 CAFAGGI EGIDIO 11653 0,00 2,50 3,00 5,5
71 LAURENZA ANTONIO 20071 0,00 2,50 3,00 5,5
72 MAGLIONE COLOMBA 20788 0,00 2,50 3,00 5,5
73 TESSITO AUGUSTO 12341 0,00 2,50 3,00 5,5
74 FOGLIAMANZILLO VINCENZO 11804 4,00 0,00 1,00 5
75 DELLA GATTA MARIA SARA 21218 4,00 0,00 1,00 5
76 CLEMENTE BIANCA 20754 3,00 0,00 2,00 5
77 DI BERNARDO PASQUALINA 08599 3,00 0,00 2,00 5
78 DI IORIO CARMINA 16578 3,00 0,00 2,00 5
79 FEOLA GIUSEPPE 08655 3,00 0,00 2,00 5
80 IORIO GENNARO 13615 3,00 0,00 2,00 5
81 LAUDATI PASQUALE ANTONI 18856 3,00 0,00 2,00 5
82 MARESCA ANTONIO 17626 3,00 0,00 2,00 5
83 MIGLIACCIO CESARIO 16786 3,00 0,00 2,00 5
84 MONTUORO MOLLO CIRO 06492 3,00 0,00 2,00 5
85 PASCARELLA FRANCESCO 15586 3,00 0,00 2,00 5
86 PASQUARIELLO ROSA 08930 3,00 0,00 2,00 5
87 RUOPOLI ANTIMO 15604 3,00 0,00 2,00 5
88 SANTORIELLO DOMENICO 06801 3,00 0,00 2,00 5
89 TRINCHESE SABATO 09104 3,00 0,00 2,00 5
90 CARBONARA AMATO 05483 2,00 0,00 3,00 5
91 FALCO GIUSEPPE 16954 2,00 0,00 3,00 5
92 FUSCO ROSA 20262 2,00 0,00 3,00 5
93 GRASSO MICHELE 10148 2,00 0,00 3,00 5
94 MANCINI MAURIZIO 16685 2,00 0,00 3,00 5
95 MANGIACAPRE DOMENICO 16830 2,00 0,00 3,00 5
96 VACCHIANO PASQUALE 16812 2,00 0,00 3,00 5
97 VITALE VINCENZO 18505 2,00 0,00 3,00 5
98 BORDO RAFFAELE 11642 0,00 4,00 1,00 5
99 CAPONE ALESSANDRA 05478 0,00 4,00 1,00 5

100 CIBELLI GIUSEPPE 17304 0,00 4,00 1,00 5
101 DE DOMINICIS LUCIO 07181 0,00 4,00 1,00 5
102 D'ORSO SALVATORE 10835 0,00 4,00 1,00 5
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ALL. 1 - GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DI N. 200 BORSE DI STUDIO SCUOLE 
SUPERIORI ANNO 2006/07

PROG. Cognome Nome MED Tab. A Tab. B Reddito TOT. PUNTI
103 FERRO VINCENZO 13463 0,00 4,00 1,00 5
104 IORILLO ETTORE 09862 0,00 4,00 1,00 5
105 LEONE ALDO 18500 0,00 4,00 1,00 5
106 PONTORIERO PASQUALE 11956 0,00 4,00 1,00 5
107 SERPE RAFFAELE 12016 0,00 4,00 1,00 5
108 CALENZO SALVATORE 10803 0,00 3,00 2,00 5
109 MANTOVA RAFFAELE 12844 0,00 3,00 2,00 5
110 TORRANO PATRIZIA 17058 0,00 3,00 2,00 5
111 GIORDANO RAFFAELE 20976 0,00 2,00 3,00 5
112 MASTRUGLIO ANTONIA 09839 0,00 2,00 3,00 5
113 SALERNO ISABELLA 16421 0,00 2,00 3,00 5
114 DE LUCA FERDINANDO 20722 4,00 0,00 1,00 5
115 DI LUCA ELISA 13651 3,50 0,00 1,00 4,5
116 FUSCO GIOVANNI GIUSEPPE 12944 3,50 0,00 1,00 4,5
117 GUZZI MARIA FRANCA 16288 3,50 0,00 1,00 4,5
118 IMPERATO ANGELA 17234 3,50 0,00 1,00 4,5
119 MANGANIELLO MARIA CARMELA 09754 3,50 0,00 1,00 4,5
120 PASTENA MARIA 16599 3,50 0,00 1,00 4,5
121 RUBINELLI EUGENIO 11981 3,50 0,00 1,00 4,5
122 TOSCANO PATRIZIA 09101 3,50 0,00 1,00 4,5
123 ANDREOZZI PAOLO 10791 2,50 0,00 2,00 4,5
124 CALABRESE ANGELA 16904 2,50 0,00 2,00 4,5
125 COZZOLINO ROSA 12086 2,50 0,00 2,00 4,5
126 DE VIVO TERESA 20224 2,50 0,00 2,00 4,5
127 INGRISANI MARIA 20137 2,50 0,00 2,00 4,5
128 PAGLIUCA GIUSEPPE 10634 2,50 0,00 2,00 4,5
129 VITOLO BRUNO 06810 2,50 0,00 2,00 4,5
130 D'APRANO FLORA 13048 0,00 3,50 1,00 4,5
131 ESPOSITO VINCENZO 08640 0,00 3,50 1,00 4,5
132 LEZZA SANDRA 18508 0,00 3,50 1,00 4,5
133 CORALLO ROSA 10489 0,00 2,50 2,00 4,5
134 DE CRISTOFARO ANGELO 09330 0,00 2,50 2,00 4,5
135 DI NAPOLI FRANCESCO 10050 0,00 2,50 2,00 4,5
136 ECRAVINO COSIMO 15512 0,00 2,50 2,00 4,5
137 NARDI ANTIMO 11488 0,00 2,50 2,00 4,5
138 AVERSANO VINCENZO 10025 4,00 0,00 0,00 4
139 SALSANO CARMINE 15447 4,00 0,00 0,00 4
140 D'AMATO BRUNO 16576 3,00 0,00 1,00 4
141 FERRANTE MARGHERITA 17614 3,00 0,00 1,00 4
142 FERRARA GIACOMO 07251 3,00 0,00 1,00 4
143 GENTILE LORENZO 20160 3,00 0,00 1,00 4
144 LANZETTA VALERIA 09943 3,00 0,00 1,00 4
145 PANZINI GIAMPIERO 15584 3,00 0,00 1,00 4
146 RAPILLO ARMANDO 16300 3,00 0,00 1,00 4
147 ROMANO ANDREA MARIA 17430 3,00 0,00 1,00 4
148 SALZILLO LAURA 11140 3,00 0,00 1,00 4
149 ALFANO ORESTE 17467 2,00 0,00 2,00 4
150 ANTUONO ANTONIETTA 11197 2,00 0,00 2,00 4
151 COPPOLA MARIA ROSA 08497 2,00 0,00 2,00 4
152 DI PALMA FIORE 20859 2,00 0,00 2,00 4
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ALL. 1 - GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DI N. 200 BORSE DI STUDIO SCUOLE 
SUPERIORI ANNO 2006/07

PROG. Cognome Nome MED Tab. A Tab. B Reddito TOT. PUNTI
153 GRAVANO DOROTEA IMMACOLATA 01257 2,00 0,00 2,00 4
154 IANNIELLO PATRIZIA 17621 2,00 0,00 2,00 4
155 MATURI MARIA GIOVANNA 08835 2,00 0,00 2,00 4
156 MENNITTO ANTONIO 06751 2,00 0,00 2,00 4
157 MOSELLA CLEMENTINA 20527 2,00 0,00 2,00 4
158 PETITTO ANNAMARIA 08948 2,00 0,00 2,00 4
159 ROSSI ROSA 06643 2,00 0,00 2,00 4
160 COZZI OLGA 08508 0,00 4,00 0,00 4
161 PARMENTOLA GIOVANNA MARIA 11936 0,00 4,00 0,00 4
162 POLLICE RAFFAELLO 16793 0,00 4,00 0,00 4
163 FERRARA MARIA 15750 0,00 3,00 1,00 4
164 SALVATI MARIA 09029 0,00 3,00 1,00 4
165 TAMBURRINI FRANCO 11240 0,00 3,00 1,00 4
166 D'ACUNTO ESTER 13491 0,00 2,00 2,00 4
167 CARIELLO CARMELA 11671 3,50 0,00 0,00 3,5
168 FEOLA ANTONELLA 15519 3,50 0,00 0,00 3,5
169 FRANCO GIORGIO MARIA 09939 3,50 0,00 0,00 3,5
170 RICCIO LUIGI 16663 3,50 0,00 0,00 3,5
171 CASSETTA SEBASTIANO PASQ 18435 2,50 0,00 1,00 3,5
172 COPPOLA PASQUALE 17358 2,50 0,00 1,00 3,5
173 NAPOLITANO PASQUALE 09250 2,50 0,00 1,00 3,5
174 RUSSO GIUSEPPE 16469 2,50 0,00 1,00 3,5
175 DI LORENZO CATERINA 08609 0,00 3,50 0,00 3,5
176 SANTALUCIA PASQUALE 18907 0,00 3,50 0,00 3,5
177 D'ELIA GIOVANNI 10833 0,00 2,50 1,00 3,5
178 GALASSO NORMA 10302 0,00 2,50 1,00 3,5
179 GALIETTI CIRO 18838 0,00 2,50 1,00 3,5
180 BARRA ALFREDO 16729 3,00 0,00 0,00 3
181 LENGUITO MARIA 08779 3,00 0,00 0,00 3
182 REGGIO GIOVANNI 16606 0,00 3,00 0,00 3
183 ABBATE MARIA 09278 2,00 0,00 1,00 3
184 COVINO IMMACOLATA 08507 2,00 0,00 1,00 3
185 DE MATTEIS ANTONIO 16703 2,00 0,00 1,00 3
186 GUERRIERO EMMA 18231 2,00 0,00 1,00 3
187 ROMANO GIOVANNI 06642 2,00 0,00 1,00 3
188 RUMOLO STELLA 20671 2,00 0,00 1,00 3
189 TADDEO GIOVANNI 20982 2,00 0,00 1,00 3
190 ORIGO ANNA 17464 2,00 0,00 1,00 3
191 ACCONCIA GIOVANNINA 11244 0,00 2,00 1,00 3
192 FERMARIELLO PAOLA 07249 0,00 2,00 1,00 3
193 SCOGNAMILLO LUISA 20695 0,00 0,00 3,00 3
194 PALLADINO COSIMO 18905 0,00 0,00 3,00 3
195 ATTANASIO CARMELO 20670 0,00 0,00 3,00 3
196 BOLLETTINO CARMINE 20983 0,00 0,00 3,00 3
197 RONGA AMERIGO 06800 0,00 0,00 3,00 3
198 D'ERRICO TAMMARO 12289 0,00 0,00 3,00 3
199 ANZEVINO VALERIO 10987 0,00 0,00 3,00 3
200 VERSACE SALVATORE 20221 0,00 0,00 3,00 3
201 VITALE GIUSEPPE 06842 0,00 0,00 3,00 3
202 AMBROSINO CIRO 09242 2,50 0,00 0,00 2,5
203 BAIETTI TOMMASO 05315 2,50 0,00 0,00 2,5
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ALL. 1 - GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DI N. 200 BORSE DI STUDIO SCUOLE 
SUPERIORI ANNO 2006/07

PROG. Cognome Nome MED Tab. A Tab. B Reddito TOT. PUNTI
204 NIARDI MARIA PIA 10876 0,00 2,50 0,00 2,5
205 ESPOSITO ANTONINO 16762 2,00 0,00 0,00 2
206 MIRABELLA GIULIANA 17016 2,00 0,00 0,00 2
207 AUCONE MARCELLO 20643 0,00 0,00 2,00 2
208 BERRITTO SERGIO 18226 0,00 0,00 2,00 2
209 BORRIELLO VINCENZO 12068 0,00 0,00 2,00 2
210 CAROTENUTO ENRICO 16273 0,00 0,00 2,00 2
211 MANFREDONIA DOMENICO 18904 0,00 0,00 2,00 2
212 MARTINIELLO ANTONIO 17397 0,00 0,00 2,00 2
213 MATRONE DONATO 13114 0,00 0,00 2,00 2
214 MONACO FRANCO 11187 0,00 0,00 2,00 2
215 PETRONE MICHELE 12867 0,00 0,00 2,00 2
216 ZAFFIRO FRANCA 17022 0,00 0,00 2,00 2
217 CACCESE MARIA LUISA 10132 0,00 0,00 1,00 1
218 CORVINO DOMENICO 20960 0,00 0,00 1,00 1
219 SAVINO ANNA 20921 0,00 0,00 1,00 1
220 SENATORE LIDIA 18694 0,00 0,00 1,00 1
221 VERNIERI NICOLA 15625 0,00 0,00 1,00 1
222 BIASCIOLI GIOVANNI 18672 0,00 0,00 0,00 0
223 DE FELICE TERESA 18992 0,00 0,00 0,00 0
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ALL. 2 - GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DI N. 80 BORSE DI STUDIO 
UNIVERSITA' ANNO 2006/07

PROG. Cognome Nome MED Tab. C Tab. D REDDITO TOT. PUNTI
1 CIRILLO FRANCESCA 13100 0,00 6,00 3,00 9
2 PALAMONE GIULIA 09294 0,00 6,00 3,00 9
3 ADINOLFI ANGELO 13641 0,00 6,00 2,00 8
4 APREA ANNA 09503 0,00 6,00 2,00 8
5 CRISTIANO PASQUALE 16825 0,00 6,00 2,00 8
6 D'ARONZO GIUSEPPE 17610 0,00 6,00 2,00 8
7 ETTORRE ROBERTO 13387 0,00 6,00 2,00 8
8 PALETTA MARIA LUISA 08913 0,00 6,00 2,00 8
9 RUGGIERO RUGGERO 12175 0,00 6,00 2,00 8

10 GIORDANO SALVATORE 11833 0,00 6,00 2,00 8
11 D'ALTERIO PAOLO 11771 0,00 5,00 3,00 8
12 CASTALDO ANTONIO 10571 0,00 4,50 3,00 7,5
13 LOFFREDO EUGENIO 17587 0,00 4,50 3,00 7,5
14 ROMANUCCI LUIGI 12649 0,00 4,50 3,00 7,5
15 RUSSO ANGELO 11138 5,00 0,00 2,00 7
16 BARTOLI VITTORIO 06875 5,00 0,00 2,00 7
17 CAIAZZO ANNA 20077 4,00 0,00 3,00 7
18 PASSARO LIDIA 08932 4,00 0,00 3,00 7
19 ALOE MICHELE 11602 0,00 6,00 1,00 7
20 D'ALTERIO GIOVANNI 00803 0,00 6,00 1,00 7
21 D'ANDREA ANTONIETTA 10209 0,00 6,00 1,00 7
22 DI FUORTI GRAZIA 02152 0,00 6,00 1,00 7
23 MAGLIONE ADELE 16648 0,00 6,00 1,00 7
24 SAGGIOMO CIRO 05906 0,00 6,00 1,00 7
25 STAVOLO ANTONIO 12025 0,00 6,00 1,00 7
26 GILIBERTI FRANCA 10065 0,00 6,00 1,00 7
27 CAPONIGRI PIETRO 09814 0,00 5,00 2,00 7
28 FERRARA ANTONIO 12294 0,00 4,00 3,00 7
29 CASTELLUCCIO FERNANDO 09482 4,50 0,00 2,00 6,5
30 DE FILIPPO MARIA TERESA 08537 4,50 0,00 2,00 6,5
31 ITRI DOMENICO 16507 4,50 0,00 2,00 6,5
32 D'AGOSTINO MARISA ALBA 08515 0,00 4,50 2,00 6,5
33 DE BELLIS MARIA CARMELA 10706 0,00 4,50 2,00 6,5
34 LA MANNA PASQUALINA KATIA 08769 4,00 0,00 2,00 6
35 PELLEGRINO SILVESTRO 06593 4,00 0,00 2,00 6
36 PELUSO GIUSEPPINA 11351 4,00 0,00 2,00 6
37 PISCOPO PASQUALE 09252 4,00 0,00 2,00 6
38 SORRENTINO TOBIA 15793 4,00 0,00 2,00 6
39 PISTONE GIUSEPPE 16658 4,00 0,00 2,00 6
40 CARBONE CONSIGLIA 09441 0,00 6,00 0,00 6
41 GENITO CARMELA 08709 0,00 6,00 0,00 6
42 PINTO MARIA LUISA 17019 0,00 6,00 0,00 6
43 PELUSO FIORENZA 10091 0,00 6,00 0,00 6
44 BANDINO VINCENZO 11624 0,00 5,00 1,00 6
45 PEZZILLO CARMINE 07002 0,00 4,00 2,00 6
46 BARBATO SALVATORE 11422 4,50 0,00 1,00 5,5
47 DONNARUMMA CARMINE 17370 4,50 0,00 1,00 5,5
48 CALVI CLAUDIO 18893 0,00 4,50 1,00 5,5
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ALL. 2 - GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DI N. 80 BORSE DI STUDIO 
UNIVERSITA' ANNO 2006/07

PROG. Cognome Nome MED Tab. C Tab. D REDDITO TOT. PUNTI
49 RUOCCHIO ALESSANDRO 11238 0,00 4,50 1,00 5,5
50 TODISCO SALVATORE 12034 0,00 4,50 1,00 5,5
51 TURCO ANTONIETTA 09742 0,00 4,50 1,00 5,5
52 UCCIERO LILIANA 16845 5,00 0,00 0,00 5
53 AURIEMMA LUISA 11342 5,00 0,00 0,00 5
54 D'AURIA MICHELE 11778 4,00 0,00 1,00 5
55 SIGILLO CONCETTA 12478 4,00 0,00 1,00 5
56 D'UVA LUIGI 11782 3,00 0,00 2,00 5
57 SCOTTO DI VETTA GIUSTINO 12160 3,00 0,00 2,00 5
58 BUCCINO PASQUALE 06639 2,00 0,00 3,00 5
59 CASTALDO VINCENZO 10547 2,00 0,00 3,00 5
60 COPPOLA ENRICO 18996 2,00 0,00 3,00 5
61 PARZIALE GERARDO 06857 2,00 0,00 3,00 5
62 ROGHI LEONE 20025 2,00 0,00 3,00 5
63 BASELICE ANNA 07990 2,00 0,00 3,00 5
64 SERAFINO MARIO 01572 0,00 5,00 0,00 5
65 D'ALESSANDRO CONCETTA 08517 0,00 4,00 1,00 5
66 NUNZIATA NINO 09973 0,00 4,00 1,00 5
67 CUCCARO ELISABETTA 08511 0,00 3,00 2,00 5
68 VISCARIELLO GIOVANNA 10661 0,00 3,00 2,00 5
69 CUCCINIELLO GIOVANNA 05361 4,50 0,00 0,00 4,5
70 DATTOLI ROSANNA 10040 4,50 0,00 0,00 4,5
71 DI SOMMA DAVIDE 12287 4,50 0,00 0,00 4,5
72 MAGLIONE RAFFAELE 20138 4,50 0,00 0,00 4,5
73 MODOLA TOMMASO 09886 4,50 0,00 0,00 4,5
74 RALLO BRUNELLA 18663 4,50 0,00 0,00 4,5
75 TEDESCO PASQUALE 15452 4,50 0,00 0,00 4,5
76 BOREA GIOVANNI 09848 0,00 4,50 0,00 4,5
77 PETRIELLO MICHELINA 20154 2,50 0,00 2,00 4,5
78 RICCIO CARLO 13468 0,00 2,50 2,00 4,5
79 CRISCI GUIDO 15491 2,50 0,00 2,00 4,5
80 SCHIAVONE RAFFAELA 13260 0,00 2,50 2,00 4,5
81 CANCELLIERE MARIA 11001 2,50 0,00 2,00 4,5
82 PETTI FILOMENA 08956 4,00 0,00 0,00 4
83 DE PALMA MARIA GIOVINA 15739 3,00 0,00 1,00 4
84 GAITA MARIA ROSA 08692 3,00 0,00 1,00 4
85 SPINA PASQUALE 12024 3,00 0,00 1,00 4
86 BARBATO SALVATORE 11422 3,00 0,00 1,00 4
87 BARBARISI OSVALDO 13607 2,00 0,00 2,00 4
88 CACCIAPUOTI EDUARDO 12345 2,00 0,00 2,00 4
89 CRISPINO ENRICO 05951 2,00 0,00 2,00 4
90 LUCIDO GABRIELE ETTORE 15549 2,00 0,00 2,00 4
91 RAFFA OSVALDO 17426 2,00 0,00 2,00 4
92 SARNO MARGHERITA 09048 2,00 0,00 2,00 4
93 SCARPA ALESSANDRO 13332 2,00 0,00 2,00 4
94 COZZOLINO FERDINANDO 11713 0,00 4,00 0,00 4
95 LACE ALFREDO 12615 0,00 3,00 1,00 4
96 DE MARCO SILVIA 08553 0,00 2,00 2,00 4
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ALL. 2 - GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DI N. 80 BORSE DI STUDIO 
UNIVERSITA' ANNO 2006/07

PROG. Cognome Nome MED Tab. C Tab. D REDDITO TOT. PUNTI
97 ORIGO ANNA 17464 2,50 0,00 1,00 3,5
98 VILLANI VALENTINA ANTONIET 10660 2,50 0,00 1,00 3,5
99 CARPENTIERI BIAGIO 13355 0,00 2,50 1,00 3,5
100 EMMA RENATO 10707 0,00 2,50 1,00 3,5
101 ADAMO ELENA 10251 3,00 0,00 0,00 3
102 GRASSO GIAMPIERO 10146 3,00 0,00 0,00 3
103 LA CAPRA MARIA ROSARIA 16887 3,00 0,00 0,00 3
104 IORILLO ETTORE 09862 2,00 0,00 1,00 3
105 FANTASIA LORETANA 08651 0,00 3,00 0,00 3
106 RACCA ARCANGELO 17465 0,00 2,00 1,00 3
107 AGLIARULO GIOVANNI 18826 0,00 0,00 3,00 3
108 ASCIONE GIACOMO 16727 0,00 0,00 3,00 3
109 BEVILACQUA GENOVINA 18962 0,00 0,00 3,00 3
110 BORRIELLO FRANCO 06822 0,00 0,00 3,00 3
111 BORZACCHIELLO PASQUALINA 15713 0,00 0,00 3,00 3
112 CARPENITO GAETANO 21173 0,00 0,00 3,00 3
113 COTENA GIULIANO 20694 0,00 0,00 3,00 3
114 CUOMO ELEONORA 20657 0,00 0,00 3,00 3
115 DE FRANCHIS ROMEO 12922 0,00 0,00 3,00 3
116 DE LUCA GIOVANNI 06752 0,00 0,00 3,00 3
117 DI CUNZOLO DOMENICO 18903 0,00 0,00 3,00 3
118 ESPOSITO GIUSEPPE 20677 0,00 0,00 3,00 3
119 FERRARO MADDALENA 21144 0,00 0,00 3,00 3
120 FIMIANI GIUSEPPE 20115 0,00 0,00 3,00 3
121 FIORDELLISI CAROLINA 20804 0,00 0,00 3,00 3
122 PAGLIUCA GAETANO 18967 0,00 0,00 3,00 3
123 PELUSO SAVERIO 10882 0,00 0,00 3,00 3
124 PETRAZZOLI LUISA 20692 0,00 0,00 3,00 3
125 POMPONIO TERESA 08384 0,00 0,00 3,00 3
126 RUSCIANO MARIO 21167 0,00 0,00 3,00 3
127 SAGGIOMO PASQUALE 09762 0,00 0,00 3,00 3
128 TERRACCIANO GAETANO 15795 0,00 0,00 3,00 3
129 TERRACCIANO GAETANO 15795 0,00 0,00 3,00 3
130 FERRARA VIRGINIO 13108 2,50 0,00 0,00 2,5
131 MORRONGIELLO ADA 11906 2,50 0,00 0,00 2,5
132 ANGELINO PIETRO 11611 2,00 0,00 0,00 2
133 SANTOSUOSSO MICHELE 10169 0,00 2,00 0,00 2
134 ADDONIZIO FILOMENA 10713 0,00 0,00 2,00 2
135 AMATURO ANTONIO 13605 0,00 0,00 2,00 2
136 AVOSSA GIANCARLO 17202 0,00 0,00 2,00 2
137 BALDI ELIO 00113 0,00 0,00 2,00 2
138 BUGLIONE LUCIANO 12268 0,00 0,00 2,00 2
139 CARPENTIERI GIUSEPPE 06772 0,00 0,00 2,00 2
140 CARRANO ANDREA 06771 0,00 0,00 2,00 2
141 CONFORTI VITO 12921 0,00 0,00 2,00 2
142 DEL PESCHIO PAOLA 09288 0,00 0,00 2,00 2
143 FERRUZZI GERMANO 06786 0,00 0,00 2,00 2
144 GIGLIO GIOSUE' 11515 0,00 0,00 2,00 2
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ALL. 2 - GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DI N. 80 BORSE DI STUDIO 
UNIVERSITA' ANNO 2006/07

PROG. Cognome Nome MED Tab. C Tab. D REDDITO TOT. PUNTI
145 GUIDA GIOVANNA 20875 0,00 0,00 2,00 2
146 IORIO MARCO 12427 0,00 0,00 2,00 2
147 MANZO ERNESTO 16590 0,00 0,00 2,00 2
148 MASCOLO CLEMENTE 11881 0,00 0,00 2,00 2
149 MASULLO UMBERTO 06812 0,00 0,00 2,00 2
150 MELCHIONNE ANNAMARIA 08838 0,00 0,00 2,00 2
151 MORANTE PELLEGRINO 11549 0,00 0,00 2,00 2
152 ORSINI FILOMENA 09887 0,00 0,00 2,00 2
153 PARISI PASQUALE 10976 0,00 0,00 2,00 2
154 ROSELLA GRAZIA 10725 0,00 0,00 2,00 2
155 SALVATO ANTONIO 12337 0,00 0,00 2,00 2
156 MONACO FRANCO 11187 0,00 0,00 2,00 2
157 PELUSO GIUSEPPINA 11351 0,00 0,00 2,00 2
158 BOTTONE ANNAMARIA 18498 0,00 0,00 1,00 1
159 CASTIELLO SABATINO 12274 0,00 0,00 1,00 1
160 CHECHE ANTONIO 08031 0,00 0,00 1,00 1
161 CHIANCA GIUSEPPE 16488 0,00 0,00 1,00 1
162 COVINO VINCENZO 16555 0,00 0,00 1,00 1
163 D'AGOSTINO MARTA 18507 0,00 0,00 1,00 1
164 DI GENNARO GAETANO 12091 0,00 0,00 1,00 1
165 LERRO LUIGI 10858 0,00 0,00 1,00 1
166 LORENZO ELVIRA 11863 0,00 0,00 1,00 1
167 PUGLIESE CARMINE 10167 0,00 0,00 1,00 1
168 SARNACCHIARO GIUSEPPINA 20021 0,00 0,00 1,00 1
169 VENTRE GUGLIELMO 10249 0,00 0,00 1,00 1
170 VERNIERI NICOLA 15625 0,00 0,00 1,00 1
171 CAVALERI GIUSEPPINA 18970 0,00 0,00 0,00 0
172 DELLA SALA ASSUNTA 08589 0,00 0,00 0,00 0
173 DI LAURO RAFFAELLA 09331 0,00 0,00 0,00 0
174 DI MATTEO GIUSEPPA 08613 0,00 0,00 0,00 0
175 DI MICCO GIUSEPPINA 21139 0,00 0,00 0,00 0
176 FIORE CLAUDIA 16849 0,00 0,00 0,00 0
177 MIGNONE ADA 21056 0,00 0,00 0,00 0
178 PERGAMO ALBERICO 01429 0,00 0,00 0,00 0
179 SCHETTINO CIRO MARIA 16470 0,00 0,00 0,00 0
180 TARTAGLIA TULLIO 00946 0,00 0,00 0,00 0
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progr matr. cognome nome Motivazione esclusione
1 16602 PELUSO DAMIANO
2 20696 TASSERI CARMELA
3 9817 CONSALVO GIUSEPPE
4 17167 DE LUCIA VINCENZO
5 5986 FIORETTI MARIO
6 20088 LUVINO ARMANDO
7 20025 ROGHI LEONE DOMANDA NON SOTTOSCRITTA- MANCA CERTIFICAZIONE PREVISTA DAI PUNTI 4 E 5 DEL BANDO
8 13641 ADINOLFI ANGELO ANNO SCOLASTICO NON PERTINENTE A QUELLO MESSO  A SELEZIONE
9 12544 ARENA GIANCARLO MANCATO RISCONTRO VERIFICA AUTOCERTIFICAZIONE (CAUSA ESCLUSIONE ART. 8 DEL BANDO) 

ALLEGATO 3 DOMANDE ESCLUSE DALLE BORSE DI STUDIO SCUOLE SUPERIORI ANNO SCOLASTICO 2006/2007

MANCA LA CERTIFICAZIONE SCOLASTICA PREVISTA DAI PUNTI 4 E 5 DEL BANDO
MANCA LA CERTIFICAZIONE SCOLASTICA PREVISTA DAI PUNTI 4 E 5 DEL BANDO

MANCA LA CERTIFICAZIONE SCOLASTICA PREVISTA DAI PUNTI 4 E 5 DEL BANDO
E'  CERTIFICATO  UN DEBITO FORMATIVO ( CAUSA DI ESCLUSIONE EX PUNTO 7 DEL BANDO)
MANCA LA CERTIFICAZIONE SCOLASTICA PREVISTA DAI PUNTI 4 E 5 DEL BANDO
MANCA LA CERTIFICAZIONE SCOLASTICA PREVISTA DAI PUNTI 4 E 5 DEL BANDO
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progr matr. cognome nome motivazione esclusione
1 8578 DEL GUERCIO BALDUINO MANCA LA DOCUMENTAZIONE PREVISTA DAI PUNTI 4 E 5 DEL BANDO
2 8867 MORENA MARIA ANNO ACCADEMICO NON PERTINENTE A QUELLO MESSO  A SELEZIONE
3 17054 LEONE NUNZIA ANNO ACCADEMICO NON PERTINENTE A QUELLO MESSO  A SELEZIONE
4 6642 ROMANO GIOVANNI ANNO ACCADEMICO NON PERTINENTE A QUELLO MESSO  A SELEZIONE
5 16602 PELUSO DAMIANO MANCA LA DOCUMENTAZIONE PREVISTA DAI PUNTI 4 E 5 DEL BANDO
6 21037 LANDI ROSANNA MANCA LA DOCUMENTAZIONE PREVISTA DAI PUNTI 4 E 5 DEL BANDO
7 7042 ANTONUCCI GIOVANNI STUDENTE FUORI CORSO ( CAUSA DI ESCLUSIONE EX PUNTO 7 DEL BANDO)
8 15061 BRUNO ROSANNA STUDENTE FUORI CORSO ( CAUSA DI ESCLUSIONE EX PUNTO 7 DEL BANDO)
9 5986 FIORETTI MARIO MANCA LA DOCUMENTAZIONE PREVISTA DAI PUNTI 4 E 5 DEL BANDO

10 7990 BASELICE ANNA STUDENTE FUORI CORSO (EX PUNTO 7 DEL BANDO) PER LA FIGLIA SANSONE LAURA
11 5779 PETRILLO SALVATORE MANCA LA DOCUMENTAZIONE PREVISTA DAI PUNTI 4 E 5 DEL BANDO
12 6034 CUTOLO ERMANNO ANNO ACCADEMICO NON PERTINENTE A QUELLO MESSO  A SELEZIONE
13 6793 PASTORE DOMENICO MANCA LA DOCUMENTAZIONE PREVISTA DAI PUNTI 4 E 5 DEL BANDO
14 10114 SORRIENTO GIOVANNA MANCA LA DOCUMENTAZIONE PREVISTA DAI PUNTI 4 E 5 DEL BANDO

ALLEGATO 4 DOMANDE ESCLUSE DALLE BORSE DI STUDIO UNIVERSITA'  ANNO ACCADEMICO 2006/2007
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N. Matr. Tipo Cognome Nome Importo
1 20075 SUPERIORI AGRILLO ROSARIA 250,00
2 15533 SUPERIORI GIULIANO GERARDO 250,00
3 10086 SUPERIORI MORIANO RAFFAELE 250,00
4 20631 SUPERIORI RUSSO FRANCO 250,00
5 13482 SUPERIORI CAPASSO DOMENICO 250,00
6 20675 SUPERIORI CRINCOLI BRUNO 250,00
7 10767 SUPERIORI DE BLASIO ANTONIO 250,00
8 17261 SUPERIORI DI GREGORIO LUIGI 250,00
9 08625 SUPERIORI DI RIENZO ANTONIO 250,00

10 09238 SUPERIORI GARGIULO TOMMASO 250,00
11 07001 SUPERIORI PEDATA DOMENICO 250,00
12 18397 SUPERIORI CARPENITO NICOLETTA 250,00
13 18401 SUPERIORI CIRCELLI LUIGI CARMINE 250,00
14 15488 SUPERIORI CONIGLIO ANTONIO 250,00
15 20220 SUPERIORI COZZOLINO CONCETTA 250,00
16 13492 SUPERIORI D'ELIA CIRO 250,00
17 17207 SUPERIORI FEOLI ELIO 250,00
18 13464 SUPERIORI GRAZIUSO GIUSEPPE 250,00
19 20659 SUPERIORI MADDALONI CIRO 250,00
20 15598 SUPERIORI RISPETTO CESARE 250,00
21 20634 SUPERIORI SGAMBATO CARMINE 250,00
22 21163 SUPERIORI CERULLO GIUSEPPE 250,00
23 08385 SUPERIORI DEL PRETE FILOMENA 250,00
24 12443 SUPERIORI MELE GIOVANNI 250,00
25 21063 SUPERIORI ALIFANO ROCCO 250,00
26 18456 SUPERIORI GUERRIERO FRANCESCO 250,00
27 16474 SUPERIORI FARINA ANNA 250,00
28 15004 SUPERIORI CARDILLO GIUSEPPINA 250,00
29 10854 SUPERIORI IANNELLI MARIA 250,00
30 20072 SUPERIORI LUPIGNO FRANCESCO 250,00
31 10358 SUPERIORI PROCACCINO GERARDO 250,00
32 09333 SUPERIORI SALOME' GIANCARLO 250,00
33 17286 SUPERIORI ZANCA VINCENZO DONATO 250,00
34 17354 SUPERIORI CASTELLANO SALVATORE 250,00
35 18964 SUPERIORI FLORIO GABRIELLA 250,00
36 15431 SUPERIORI PELLINO GENNARO 250,00
37 17347 SUPERIORI BARBATO NICOLA 250,00
38 20206 SUPERIORI VERGATI LUIGI 250,00
39 08343 SUPERIORI AMATUCCI ANNA 250,00
40 16672 SUPERIORI CACACE FELICE 250,00
41 08415 SUPERIORI CANTALUPO ANTONIA 250,00
42 08525 SUPERIORI DAMIANI IOLANDA 250,00
43 13488 SUPERIORI DI FILIPPO FRANCESCO 250,00
44 08607 SUPERIORI DI GIOVANNI GILDA 250,00
45 18710 SUPERIORI DI MILIA ANGELO 250,00
46 16765 SUPERIORI FERRARIO MARIA 250,00
47 13298 SUPERIORI IANNONE ADOLFO 250,00
48 08855 SUPERIORI MINERVA DOMENICA 250,00
49 05748 SUPERIORI MUNGIVERA GAETANO 250,00
50 16785 SUPERIORI MUOIO DANIELE 250,00
51 08876 SUPERIORI MUZZI ANTONELLA 250,00
52 10100 SUPERIORI PIRONE LUCIA 250,00
53 17427 SUPERIORI RANIERI ANTONIO 250,00

ALLEGATO A)
VINCITORI BORSE STUDIO SCUOLE SUPERIORI DI SECONDO GRADO ANNO 2006/2007
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54 06678 SUPERIORI SPAGNUOLO BARTOLOMEO 250,00
55 17559 SUPERIORI VAIRO ANTONIO 250,00
56 12060 SUPERIORI ZOTTI ALDO 250,00
57 20681 SUPERIORI BAVIELLO FRANCESCO 250,00
58 20150 SUPERIORI BIZZARRO CONCETTA 250,00
59 20710 SUPERIORI CARROZZA GIOVANNI 250,00
60 19019 SUPERIORI COMENTALE MARIO 250,00
61 05960 SUPERIORI DE BERNARDO RENATO 250,00
62 07978 SUPERIORI GATTA GIROLAMO 250,00
63 20191 SUPERIORI LAPISE CARMINE 250,00
64 12325 SUPERIORI NOCERINO ANTONIO 250,00
65 16396 SUPERIORI PEPE GIOVANNI 250,00
66 13247 SUPERIORI PICCIRILLO DOMENICO 250,00
67 20180 SUPERIORI REA CONCETTA 250,00
68 18513 SUPERIORI DE NATALE BRUNO 250,00
69 07482 SUPERIORI RUOCCO ROBERTO 250,00
70 11653 SUPERIORI CAFAGGI EGIDIO 250,00
71 20071 SUPERIORI LAURENZA ANTONIO 250,00
72 20788 SUPERIORI MAGLIONE COLOMBA 250,00
73 12341 SUPERIORI TESSITO AUGUSTO 250,00
74 11804 SUPERIORI FOGLIAMANZILLO VINCENZO 250,00
75 21218 SUPERIORI DELLA GATTA MARIA SARA 250,00
76 20754 SUPERIORI CLEMENTE BIANCA 250,00
77 08599 SUPERIORI DI BERNARDO PASQUALINA 250,00
78 16578 SUPERIORI DI IORIO CARMINA 250,00
79 08655 SUPERIORI FEOLA GIUSEPPE 250,00
80 13615 SUPERIORI IORIO GENNARO 250,00
81 18856 SUPERIORI LAUDATI PASQUALE ANTONI 250,00
82 17626 SUPERIORI MARESCA ANTONIO 250,00
83 16786 SUPERIORI MIGLIACCIO CESARIO 250,00
84 06492 SUPERIORI MONTUORO MOLLO CIRO 250,00
85 15586 SUPERIORI PASCARELLA FRANCESCO 250,00
86 08930 SUPERIORI PASQUARIELLO ROSA 250,00
87 15604 SUPERIORI RUOPOLI ANTIMO 250,00
88 06801 SUPERIORI SANTORIELLO DOMENICO 250,00
89 09104 SUPERIORI TRINCHESE SABATO 250,00
90 05483 SUPERIORI CARBONARA AMATO 250,00
91 16954 SUPERIORI FALCO GIUSEPPE 250,00
92 20262 SUPERIORI FUSCO ROSA 250,00
93 10148 SUPERIORI GRASSO MICHELE 250,00
94 16685 SUPERIORI MANCINI MAURIZIO 250,00
95 16830 SUPERIORI MANGIACAPRE DOMENICO 250,00
96 16812 SUPERIORI VACCHIANO PASQUALE 250,00
97 18505 SUPERIORI VITALE VINCENZO 250,00
98 11642 SUPERIORI BORDO RAFFAELE 250,00
99 05478 SUPERIORI CAPONE ALESSANDRA 250,00
100 17304 SUPERIORI CIBELLI GIUSEPPE 250,00
101 07181 SUPERIORI DE DOMINICIS LUCIO 250,00
102 10835 SUPERIORI D'ORSO SALVATORE 250,00
103 13463 SUPERIORI FERRO VINCENZO 250,00
104 09862 SUPERIORI IORILLO ETTORE 250,00
105 18500 SUPERIORI LEONE ALDO 250,00
106 11956 SUPERIORI PONTORIERO PASQUALE 250,00
107 12016 SUPERIORI SERPE RAFFAELE 250,00
108 10803 SUPERIORI CALENZO SALVATORE 250,00
109 12844 SUPERIORI MANTOVA RAFFAELE 250,00
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110 17058 SUPERIORI TORRANO PATRIZIA 250,00
111 20976 SUPERIORI GIORDANO RAFFAELE 250,00
112 09839 SUPERIORI MASTRUGLIO ANTONIA 250,00
113 16421 SUPERIORI SALERNO ISABELLA 250,00
114 20722 SUPERIORI DE LUCA FERDINANDO 250,00
115 13651 SUPERIORI DI LUCA ELISA 250,00
116 12944 SUPERIORI FUSCO GIOVANNI GIUSEPPE 250,00
117 16288 SUPERIORI GUZZI MARIA FRANCA 250,00
118 17234 SUPERIORI IMPERATO ANGELA 250,00
119 09754 SUPERIORI MANGANIELLO MARIA CARMELA 250,00
120 16599 SUPERIORI PASTENA MARIA 250,00
121 11981 SUPERIORI RUBINELLI EUGENIO 250,00
122 09101 SUPERIORI TOSCANO PATRIZIA 250,00
123 10791 SUPERIORI ANDREOZZI PAOLO 250,00
124 16904 SUPERIORI CALABRESE ANGELA 250,00
125 12086 SUPERIORI COZZOLINO ROSA 250,00
126 20224 SUPERIORI DE VIVO TERESA 250,00
127 20137 SUPERIORI INGRISANI MARIA 250,00
128 10634 SUPERIORI PAGLIUCA GIUSEPPE 250,00
129 06810 SUPERIORI VITOLO BRUNO 250,00
130 13048 SUPERIORI D'APRANO FLORA 250,00
131 08640 SUPERIORI ESPOSITO VINCENZO 250,00
132 18508 SUPERIORI LEZZA SANDRA 250,00
133 10489 SUPERIORI CORALLO ROSA 250,00
134 09330 SUPERIORI DE CRISTOFARO ANGELO 250,00
135 10050 SUPERIORI DI NAPOLI FRANCESCO 250,00
136 15512 SUPERIORI ECRAVINO COSIMO 250,00
137 11488 SUPERIORI NARDI ANTIMO 250,00
138 10025 SUPERIORI AVERSANO VINCENZO 250,00
139 15447 SUPERIORI SALSANO CARMINE 250,00
140 16576 SUPERIORI D'AMATO BRUNO 250,00
141 17614 SUPERIORI FERRANTE MARGHERITA 250,00
142 07251 SUPERIORI FERRARA GIACOMO 250,00
143 20160 SUPERIORI GENTILE LORENZO 250,00
144 09943 SUPERIORI LANZETTA VALERIA 250,00
145 15584 SUPERIORI PANZINI GIAMPIERO 250,00
146 16300 SUPERIORI RAPILLO ARMANDO 250,00
147 17430 SUPERIORI ROMANO ANDREA MARIA 250,00
148 11140 SUPERIORI SALZILLO LAURA 250,00
149 17467 SUPERIORI ALFANO ORESTE 250,00
150 11197 SUPERIORI ANTUONO ANTONIETTA 250,00
151 08497 SUPERIORI COPPOLA MARIA ROSA 250,00
152 20859 SUPERIORI DI PALMA FIORE 250,00
153 01257 SUPERIORI GRAVANO DOROTEA IMMACOLATA 250,00
154 17621 SUPERIORI IANNIELLO PATRIZIA 250,00
155 08835 SUPERIORI MATURI MARIA GIOVANNA 250,00
156 06751 SUPERIORI MENNITTO ANTONIO 250,00
157 20527 SUPERIORI MOSELLA CLEMENTINA 250,00
158 08948 SUPERIORI PETITTO ANNAMARIA 250,00
159 06643 SUPERIORI ROSSI ROSA 250,00
160 08508 SUPERIORI COZZI OLGA 250,00
161 11936 SUPERIORI PARMENTOLA GIOVANNA MARIA 250,00
162 16793 SUPERIORI POLLICE RAFFAELLO 250,00
163 15750 SUPERIORI FERRARA MARIA 250,00
164 09029 SUPERIORI SALVATI MARIA 250,00
165 11240 SUPERIORI TAMBURRINI FRANCO 250,00
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166 13491 SUPERIORI D'ACUNTO ESTER 250,00
167 11671 SUPERIORI CARIELLO CARMELA 250,00
168 15519 SUPERIORI FEOLA ANTONELLA 250,00
169 09939 SUPERIORI FRANCO GIORGIO MARIA 250,00
170 16663 SUPERIORI RICCIO LUIGI 250,00
171 18435 SUPERIORI CASSETTA SEBASTIANO PASQ 250,00
172 17358 SUPERIORI COPPOLA PASQUALE 250,00
173 09250 SUPERIORI NAPOLITANO PASQUALE 250,00
174 16469 SUPERIORI RUSSO GIUSEPPE 250,00
175 08609 SUPERIORI DI LORENZO CATERINA 250,00
176 18907 SUPERIORI SANTALUCIA PASQUALE 250,00
177 10833 SUPERIORI D'ELIA GIOVANNI 250,00
178 10302 SUPERIORI GALASSO NORMA 250,00
179 18838 SUPERIORI GALIETTI CIRO 250,00
180 16729 SUPERIORI BARRA ALFREDO 250,00
181 08779 SUPERIORI LENGUITO MARIA 250,00
182 16606 SUPERIORI REGGIO GIOVANNI 250,00
183 09278 SUPERIORI ABBATE MARIA 250,00
184 08507 SUPERIORI COVINO IMMACOLATA 250,00
185 16703 SUPERIORI DE MATTEIS ANTONIO 250,00
186 18231 SUPERIORI GUERRIERO EMMA 250,00
187 06642 SUPERIORI ROMANO GIOVANNI 250,00
188 20671 SUPERIORI RUMOLO STELLA 250,00
189 20982 SUPERIORI TADDEO GIOVANNI 250,00
190 17464 SUPERIORI ORIGO ANNA 250,00
191 11244 SUPERIORI ACCONCIA GIOVANNINA 250,00
192 07249 SUPERIORI FERMARIELLO PAOLA 250,00
193 20695 SUPERIORI SCOGNAMILLO LUISA 250,00
194 18905 SUPERIORI PALLADINO COSIMO 250,00
195 20670 SUPERIORI ATTANASIO CARMELO 250,00
196 20983 SUPERIORI BOLLETTINO CARMINE 250,00
197 06800 SUPERIORI RONGA AMERIGO 250,00
198 12289 SUPERIORI D'ERRICO TAMMARO 250,00
199 10987 SUPERIORI ANZEVINO VALERIO 250,00
200 20221 SUPERIORI VERSACE SALVATORE 250,00
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ALLEGATO B)

N. Matr. Tipo Cognome Nome Importo
1 13100 UNIVERSITA' CIRILLO FRANCESCA 375,00
2 09294 UNIVERSITA' PALAMONE GIULIA 375,00
3 13641 UNIVERSITA' ADINOLFI ANGELO 375,00
4 09503 UNIVERSITA' APREA ANNA 375,00
5 16825 UNIVERSITA' CRISTIANO PASQUALE 375,00
6 17610 UNIVERSITA' D'ARONZO GIUSEPPE 375,00
7 13387 UNIVERSITA' ETTORRE ROBERTO 375,00
8 08913 UNIVERSITA' PALETTA MARIA LUISA 375,00
9 12175 UNIVERSITA' RUGGIERO RUGGERO 375,00

10 11833 UNIVERSITA' GIORDANO SALVATORE 375,00
11 11771 UNIVERSITA' D'ALTERIO PAOLO 375,00
12 10571 UNIVERSITA' CASTALDO ANTONIO 375,00
13 17587 UNIVERSITA' LOFFREDO EUGENIO 375,00
14 12649 UNIVERSITA' ROMANUCCI LUIGI 375,00
15 11138 UNIVERSITA' RUSSO ANGELO 375,00
16 06875 UNIVERSITA' BARTOLI VITTORIO 375,00
17 20077 UNIVERSITA' CAIAZZO ANNA 375,00
18 08932 UNIVERSITA' PASSARO LIDIA 375,00
19 11602 UNIVERSITA' ALOE MICHELE 375,00
20 00803 UNIVERSITA' D'ALTERIO GIOVANNI 375,00
21 10209 UNIVERSITA' D'ANDREA ANTONIETTA 375,00
22 02152 UNIVERSITA' DI FUORTI GRAZIA 375,00
23 16648 UNIVERSITA' MAGLIONE ADELE 375,00
24 05906 UNIVERSITA' SAGGIOMO CIRO 375,00
25 12025 UNIVERSITA' STAVOLO ANTONIO 375,00
26 10065 UNIVERSITA' GILIBERTI FRANCA 375,00
27 09814 UNIVERSITA' CAPONIGRI PIETRO 375,00
28 12294 UNIVERSITA' FERRARA ANTONIO 375,00
29 09482 UNIVERSITA' CASTELLUCCIO FERNANDO 375,00
30 08537 UNIVERSITA' DE FILIPPO MARIA TERESA 375,00
31 16507 UNIVERSITA' ITRI DOMENICO 375,00
32 08515 UNIVERSITA' D'AGOSTINO MARISA ALBA 375,00
33 10706 UNIVERSITA' DE BELLIS MARIA CARMELA 375,00
34 08769 UNIVERSITA' LA MANNA PASQUALINA KATIA 375,00
35 06593 UNIVERSITA' PELLEGRINO SILVESTRO 375,00
36 11351 UNIVERSITA' PELUSO GIUSEPPINA 375,00
37 09252 UNIVERSITA' PISCOPO PASQUALE 375,00
38 15793 UNIVERSITA' SORRENTINO TOBIA 375,00
39 16658 UNIVERSITA' PISTONE GIUSEPPE 375,00
40 09441 UNIVERSITA' CARBONE CONSIGLIA 375,00
41 08709 UNIVERSITA' GENITO CARMELA 375,00
42 17019 UNIVERSITA' PINTO MARIA LUISA 375,00
43 10091 UNIVERSITA' PELUSO FIORENZA 375,00
44 11624 UNIVERSITA' BANDINO VINCENZO 375,00
45 07002 UNIVERSITA' PEZZILLO CARMINE 375,00
46 11422 UNIVERSITA' BARBATO SALVATORE 375,00
47 17370 UNIVERSITA' DONNARUMMA CARMINE 375,00
48 18893 UNIVERSITA' CALVI CLAUDIO 375,00
49 11238 UNIVERSITA' RUOCCHIO ALESSANDRO 375,00
50 12034 UNIVERSITA' TODISCO SALVATORE 375,00
51 09742 UNIVERSITA' TURCO ANTONIETTA 375,00

VINCITORI BORSE DI STUDIO UNIVERSITA' ANNO ACCADEMICO 2006/2007
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52 16845 UNIVERSITA' UCCIERO LILIANA 375,00
53 11342 UNIVERSITA' AURIEMMA LUISA 375,00
54 11778 UNIVERSITA' D'AURIA MICHELE 375,00
55 12478 UNIVERSITA' SIGILLO CONCETTA 375,00
56 11782 UNIVERSITA' D'UVA LUIGI 375,00
57 12160 UNIVERSITA' SCOTTO DI VETTA GIUSTINO 375,00
58 06639 UNIVERSITA' BUCCINO PASQUALE 375,00
59 10547 UNIVERSITA' CASTALDO VINCENZO 375,00
60 18996 UNIVERSITA' COPPOLA ENRICO 375,00
61 06857 UNIVERSITA' PARZIALE GERARDO 375,00
62 20025 UNIVERSITA' ROGHI LEONE 375,00
63 07990 UNIVERSITA' BASELICE ANNA 375,00
64 01572 UNIVERSITA' SERAFINO MARIO 375,00
65 08517 UNIVERSITA' D'ALESSANDRO CONCETTA 375,00
66 09973 UNIVERSITA' NUNZIATA NINO 375,00
67 08511 UNIVERSITA' CUCCARO ELISABETTA 375,00
68 10661 UNIVERSITA' VISCARIELLO GIOVANNA 375,00
69 05361 UNIVERSITA' CUCCINIELLO GIOVANNA 375,00
70 10040 UNIVERSITA' DATTOLI ROSANNA 375,00
71 12287 UNIVERSITA' DI SOMMA DAVIDE 375,00
72 20138 UNIVERSITA' MAGLIONE RAFFAELE 375,00
73 09886 UNIVERSITA' MODOLA TOMMASO 375,00
74 18663 UNIVERSITA' RALLO BRUNELLA 375,00
75 15452 UNIVERSITA' TEDESCO PASQUALE 375,00
76 09848 UNIVERSITA' BOREA GIOVANNI 375,00
77 20154 UNIVERSITA' PETRIELLO MICHELINA 375,00
78 13468 UNIVERSITA' RICCIO CARLO 375,00
79 15491 UNIVERSITA' CRISCI GUIDO 375,00
80 13260 UNIVERSITA' SCHIAVONE RAFFAELA 375,00

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 4 DEL 26 GENNAIO 2009


	DECRETO DIRIGENZIALE N. 525 del 30 dicembre 2008
	Allegato 1
	Allegato 2
	Allegato 3
	Allegato 4
	Allegato A
	Allegato B


